
 
UCHWAŁA NR  IV / 18 /2002 

 
RADY GMINY W Ł ĘCE OPATOWSKIEJ 

                                             z dn. 30  grudnia 2002r. 
 

w sprawie podatku od posiadania psa w 2003r. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  art. 40,41 i 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (Dz.U. Nr 142 poz. 1591  z 2001r .z późniejszymi zmianami) i art. 14 
pkt 1c i  4 ustawy z dn. 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 
31 ze zmianami) Rada Gminy w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchwala się stawkę podatku od posiadania psa na 2003r. w wysokości 50,00 zł.  
 
                                                                         § 2  
  
Podatek od posiadania  psa nie pobiera się z tytułu utrzymania  jednego  psa w celu 
pilnowania posiadłości do 1 ha  fizycznego. 
 
                                                                         § 3 
 
Inkasa podatku  dokonują sołtysi  poszczególnych wsi.Wysokość wynagrodzenia wynosi 
50 % zebranych  kwot. 

                                                                         § 4 
 
1/  Podatek  płatny jest w ciągu 14 dni  od dnia  nabycia psa. 
2/  JeŜeli  obowiązek podatkowy powstał lub wygasł w ciągu roku podatkowego, stawka 
     podatku określona w § 1 ulega  obniŜeniu proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których 
     nie  istniał obowiązek podatkowy                                                                                                                  
                                                                         § 5  
    
 Uchyla się Uchwałę NR III/9/2002 Rady  Gminy w Łęce  Opatowskiej  z dnia  
 11 grudnia 2002  w sprawie  podatku od posiadania  psa w 2003r. 
 
                                                                         § 6                                                                       
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Łęka Opatowska . 
 
                                                                        § 7 
 
1/ Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
2/ Uchwała  wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
    Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 2003r. 
 
 


